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North Macedonia

12-046266/24-0004

25/10/2024 00:00:00

24/10/2027 00:00:00

8517620000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број 8517 и тар. подброј 8517 62 00 00  и Коментарски 
забелешки на ХС за  тарифниот број 8517 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

25/10/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Безжични слушалки со вграден микрофон , спакувани како пар во кутија за 
полнење . Слушалките преку блутут се поврзуваат со паметен телефон и 
овозможуваат разговор преку телефон и квалитетен звук при слушање 
музика .
Карактеристики 
Тежина на слушалките  8.56 гр
Димезии  на слушалките 30.79x18.26x19.21 мм
Тежина на кутијата за полнење  37.91 гр
Димензии на кутијата за полнење 46.40x54.40x21.38 мм
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